
Shtpjca nr. 1: Model i kerkeses per ri¥leresiiii nga matiiranti/kaiiclidati;

Emer Mbiemer i maturantit/kandidatit:

Jam ne dijeni qe pasplotesimit te ketij formulari, testi im do te rivleresohet nga komisioni i ngritur ne QSHA per

te gjitha pyetjet e provimit dhe pas rivleresimit, nota ime mund te mbetet e njejte, mund te ulet ose mund te rritet.

Firma e maturantit/kandidatit:

Zyra Vendore Arsimore Parauniversitare:

Shkolla:

Provimi (Lenda) qe ankimon:

Pyetjet qe ankimon:

Pyetja:

Argument! i maturantit/kandidatit:

Pyetja:

Argument! i maturantit/kandidatit:

Pyetja:

Argument! i maturantit/kandidatit:

Faqe 3 nga 6


